Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5»

ПРИКАЗ

02.09.2024 года № 163/57

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг реализуемых
в МАДОУ «ДС №5» на 2024-2025 учебный год с учетом уровня инфляции

В целях удовлетворения запросов граждан в платных образовательных услугах, в
Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", руководствуясь Постановлением Администрации городского округа
Первоуральск от 10.06.2022 года № 1393 «О внесении изменений в Постановление
Администрации городского округа Первоуральск от 09.10.2013г. № 3458 "Об утверждении
перечня и предельных цен (тарифов) на дополнительные платные услуги оказываемые
муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными Управлению
образования городского округа Первоуральск» и на основании статьи 54 Федерального
закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», данными
Росстата об уровне инфляции за 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с учетом инфляции по итогам

2023 года (7,42 %) для обучающихся в 2024-2025 учебном году
2. Ответственному за ведение документации по оказанию платных образовательных

услуг Шкребень Т.Л. ознакомить с данным приказом педагогов, реализующих
платные образовательные услуги.

3. Ответственному, за ведение документации по оказанию платных услуг
осуществлять ведение документации в соответствии с данным приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора
Юсупову М.Н.

Т.В. Абрамович

№
п/п Дата Подпись Расшифровка

1.
2. ______ ^ __________

Приложение к приказу от 02.09.2024 №163/57

№ п\п Наименование

услуги

Стоимость
одного
занятия

1. Клуб «ЬЕОО-град», «Лего-город» 240,00 руб.
2. Изостудия «КОТ», «Карандашик» 361,00 руб.
3. Арт студия «Смайлик» 215,00 руб.
4. Клуб «Математика вприпрыжку» 322,00 руб.
5. Корригирующая гимнастика «Здоровячок» 361,00 руб.
6. Корригирующая гимнастика(ЛФК) 240,00 руб.
7. Кружок «Головоломки» 215,00 руб.
8. кружок «Мягкая игрушка» 322,00 руб.
9. Клуб «Мир логики» 240,00 руб.
10. Кружок «Развивающие игры по системе М.Монтессори» 215,00 руб.
и. кружок «Волшебная нить» 269,00 руб.
12. Кружок «Нейрошкола» 215,00 руб.
13. Клуб «Грамотей-ка» 240,00 руб.
14. Ритмика «Танцующие светлячки», ритмика 301,00 руб.
15. Логоритмика 301,00 руб
16. Группа продленного дня 180,00 руб.
17. Физкультурно-оздоровительное направление 361,00 руб.
18. Спортивная секция «Маугли» 361,00 руб.
19. Танцевальный клуб «Прекрасный мир танца» 301,00 руб.
20. Вокальная студия «Вокалист», «Поющие малыши» 361,00 руб.
21. Индивидуальные занятия с учителем- логопедом 602,00 руб.
22. Групповые занятия с учителем логопедом 421,00 руб.
23. .. Футбольная школа «Юниор» 376,00 руб.
24. Клуб «Основы 3-0 моделирования» 537,00 руб.
25. Клуб любителей книги 301,00 руб.
26. Ансамбль «ДО-МИ-СОЛЬка» 361,00 руб.
27. Входной билет на массовое мероприятие, концерт, спектакль. 433,00 руб.
28. Прокат костюмов за 1 сутки:

1 взрослый
1 детский

327.00 руб.
301.00 руб.

29. Организация и проведение практических семинаров, мастер-
классов, тренингов (за 1 академический час с 1 человека) 361,00 руб.

		2024-09-20T16:19:05+0500
	Абрамович Татьяна Витальевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью